Azteken

Hallo Pfadis

Mein Name ist Jaro, ich bin anfangs dieses Jahres zum neuen Anfiihrer der Azteken auserkoren

QP 2-24 - Fahnli Geier

worden. Anlasslich dieses Ereignisses lade ich euch alle zu meiner Ernennungsfeier ein.

Auf lang Regentschaft
Jaro Hortakim

Datum

20.04 -
05.05

09.05 -
12.05

18.05

25.05

01.06

02.06

08.06

15.06

20.06

21.06 -
23.06

29.06

06.07 -
06.08

Zeit

14:00 - 16:00

15:00 - 18:00

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

20:00 - 21:00

14:00 - 19:30

21:00 - 23:00

Ort

ehem. Tennisplatz Affoltern

Hedingerweiher

Hindelerhitte
Schiitzenhaus Obfelden

Pfadiheim Schwandenholzli

Hundelerhitte

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

Fruhlingsferien, keine Ubung

Auffahrtslager siehe Infos

Pfingsten Keine Ubung

Wasseraktivitat, Badekleider mitnehmen!

Familienbrunch

Elternabend SolLa

FWE Keine Ubung

Ausbildungstag

Nachtiibung Taschenlampe mitnehmen



13.07 - - - Sommerferien keine Ubung
18.08

14.07 - - - SolLa
26.07

Stand: 29.10.25



