

QP 2-24 - Fähnli Geier

Azteken

Hallo Pfadis

Mein Name ist Jaro, ich bin anfangs dieses Jahres zum neuen Anführer der Azteken auserkoren worden. Anlässlich dieses Ereignisses lade ich euch alle zu meiner Ernennungsfeier ein.

Auf lang Regentschaft
Jaro Hortakim

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
20.04 - 05.05	-	-	Frühlingsferien, keine Übung
09.05 - 12.05	-	-	Auffahrtslager siehe Infos
18.05	-	-	Pfingsten Keine Übung
25.05	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
01.06	15:00 - 18:00	Hedingerweiher	Wasseraktivität, Badekleider mitnehmen!
02.06	-	-	Familienbrunch
08.06	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
15.06	15:00 - 17:00	Schützenhaus Obfelden	-
20.06	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Elternabend SoLa
21.06 - 23.06	-	-	FWE Keine Übung
29.06	14:00 - 19:30	Hündelerhütte	Ausbildungstag
06.07 - 06.08	21:00 - 23:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Nachtübung Taschenlampe mitnehmen

13.07 - 18.08	-	-	Sommerferien keine Übung
14.07 - 26.07	-	-	SoLa

Stand: 15.12.25